PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2261/2022

Assunto: Manutenção e drenagem na quadra de areia da Sociedade Vila Garcia Futebol Clube, na Vila

Garcia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando manutenção e drenagem na quadra de

areia da Sociedade Vila Garcia Futebol Clube, na Vila Garcia.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se do campo de

areia que fica localizado no referido complexo estando com a água empossada em

decorrência da chuva, o que apresenta riscos à saúde a todos da região e impossibilita a

prática de qualquer atividade esportiva.

Da mesma maneira, também observamos que as telas de proteção

necessitam de reparos, e solicitamos a essa respeitável secretaria a devida manutenção

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de março de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado